Swivel clamp
水平旋转式夹紧器
model CTR
单 动   7MPa
1
model CTR 单动 7MPa水平旋转式夹紧器
油压 油压

安装螺丝推荐紧固扭矩（强度分类12.9） N·m 7 12 29 57
螺母推荐紧固扭矩 N·m 51 60 86 120
型号表示
夹紧器安装示例
① 大小 ② 安装与配管型 ③ 夹紧时旋转方向
CTR
0.4
0.6
1
1.6
S : 配管型
G : 座垫型
‒
L : 逆时针方向
R : 顺时针方向
CTR ① ② -③  (例：CTR0.6S-R)
3
model CTR 单动 7MPa水平旋转式夹紧器
性能表
CTR 0.4 夹紧力　F = (P-1.34) / (1.47+0.00663×LH)
油压
MPa
油缸能力
kN
夹紧力　kN 最大臂长
Max. LH
mm
夹紧臂长度 LH　mm
40 50 60 70 80 100 120
7 3.9 3.3 3.1 3.0 2.9 70
6.5 3.5 3.0 2.9 2.8 2.7 79
6 3.2 2.7 2.6 2.5 2.4 2.3 92
5.5 2.8 2.4 2.3 2.2 2.2 2.1 2.0 109
5 2.5 2.1 2.0 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 134
4.5 2.1 1.8 1.8 1.7 1.6 1.6 1.5 1.4 ↑
4 1.8 1.5 1.5 1.4 1.4 1.3 1.2 1.2 ↑
3.5 1.5 1.2 1.2 1.2 1.1 1.1 1.0 1.0 ↑
3 1.1 1.0 0.9 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 ↑
2.5 0.8 0.7 0.6 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 134
CTR 1 夹紧力　F = (P-0.840) / (0.706+0.00244×LH)
油压
MPa
油缸能力
kN
夹紧力　kN 最大臂长
Max. LH
mm
夹紧臂长度 LH　mm
50 60 80 100 120 140 160
7 8.7 7.4 7.2 72
6.5 8.0 6.8 6.6 6.3 81
6 7.3 6.2 6.1 5.7 91
5.5 6.6 5.6 5.5 5.2 4.9 106
5 5.9 5.0 4.9 4.6 4.4 4.2 125
4.5 5.2 4.4 4.3 4.1 3.9 3.7 3.5 152
4 4.5 3.8 3.7 3.5 3.3 3.2 3.0 2.9 193
3.5 3.8 3.2 3.1 3.0 2.8 2.7 2.5 2.4 ↑
3 3.1 2.6 2.5 2.4 2.3 2.2 2.1 2.0 ↑
2.5 2.4 2.0 1.9 1.8 1.7 1.7 1.6 1.5 193
CTR 0.6 夹紧力　F = (P-1.30) / (1.04+0.00387×LH)
油压
MPa
油缸能力
kN
夹紧力　kN 最大臂长
Max. LH
mm
夹紧臂长度 LH　mm
40 50 60 70 80 100 120
7 5.5 4.8 4.6 4.5 61
6.5 5.0 4.4 4.2 4.1 68
6 4.5 3.9 3.8 3.7 3.6 78
5.5 4.0 3.5 3.4 3.3 3.2 3.1 91